
Zugnummer REX 6
SREX 

19905

SREX 

7607

SREX 

19909

SREX 

7611

SREX 

19913

SREX 

7615

SREX 

19917

SREX 

7619

SREX 

19921

SREX 

19925

SREX 

19929

SREX 

19933

SREX 

19937

SREX 

19841

SREX 

19945

SREX 

19949

SREX 

19953

SREX 

19957

SREX 

19961

SREX 

19965

SREX 

19969

REX 

7699

Deutschkreutz ab 3:48 4:19 4:42 5:19 5:42 6:19 6:45 7:22 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:11 22:29

Sopron an 3:57 4:28 4:51 5:28 5:51 6:28 6:54 7:31 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:22 22:38

Sopron ab 3:58 4:30 4:53 5:30 5:57 6:30 6:55 7:31 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:23  -

Baumgarten-Schattendorf an 4:05 4:37 5:00 5:37 6:04 6:37 7:02 7:38 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:30

Baumgarten-Schattendorf ab 4:06 4:38 5:01 5:38 6:06 6:38 7:02 7:39 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:30

Draßburg 4:10 4:42 5:05 5:42 6:11 6:42 7:06 7:42 8:08 9:00 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:35
Wulkaprodersdorf an 4:16 4:48 5:11 5:48 6:16 6:48 7:12 7:48 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:41

Ab Wulkaprodersdorf 04:20 05:20 05:20 06:20 06:20 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:45

An Eisenstadt 04:26 05:26 05:26 06:26 06:26 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:51

Ab Eisenstadt  - 04:33 04:55 05:33 06:08 06:33 07:08 07:33 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:33

An Wulkaprodersdorf  - 04:40 05:02 05:40 06:14 06:40 07:14 07:40 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:40

Wulkaprodersdorf ab 4:17 4:49 5:12 5:49 6:17 6:49 7:16 7:49 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:44

Müllendorf 4:22 4:55 5:17 5:55 6:22 6:55 7:21 7:55 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:49

Neufeld an der Leitha an 4:28 5:01 5:24 6:01 6:29 7:01 7:27 8:01 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:55

Neufeld an der Leitha ab 4:29 5:03 5:25 6:03 6:32 7:03 7:31 8:03 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:56

Ebenfurth an 4:33 5:06 5:28 6:06 6:35 7:06 7:33 8:06 8:33 9:33 10:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:00

🚌 🚌 🚌

Busanzahl 3* 3* 3* 3* 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

🚌 Ebenfurth 

Bahnhofvorplatz ab
4:38 5:21 5:38 6:21 6:40 7:21 7:40 8:21 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:05

🚌 Pottendorf-Landegg  - 5:25  - 6:25  - 7:25  - 8:25  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

🚌 Ebreichsdorf 

Bahnhofvorplatz
4:55 5:55 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:22

🚌 Münchendorf 

Bahnhofvorplatz an
5:09 6:09 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

🚆 🚆 🚆

Zugnummer REX 6
REX 

7605

REX 

7607

REX 

7609

REX 

7611

REX 

7613

REX 

7615

REX 

7617

REX 

7619

REX 

7621

REX 

7625

REX 

7629

REX 

7633

REX 

7637

REX 

7641

REX 

7645

REX 

7649

REX 

7653

REX 

7657

REX 

7661

REX 

7665

Münchendorf ab 05:17  - 06:17  - 07:17  - 08:17  - 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Wien Meidling an 05:29 05:55 06:29 06:55 07:29 07:55 08:29 08:55 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Wien Meidling ab 05:31 05:57 06:31 06:57 07:31 07:57 08:31 08:57 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Wien Hauptbahnhof an 05:37 06:03 06:37 07:03 07:37 08:03 08:37 09:03 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:00

Zugnummer REX 8
REX 

7705

REX 

7709

REX 

7713

REX 

7717

REX 

7721

REX 

7725

REX 

7729

REX 

7733

REX 

7737

REX 

7741

REX 

7745

REX 

7749

REX 

7753

REX 

7757

REX 

7761

REX 

7765

Wien Hauptbahnhof ab 5:38 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Bratislava Petrzalka 6:41 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Der Bus um 21,05 Uhr ab Ebenfurth nach Wien Hbf hält zusätzlich in Wien Laxenburgerstraße / Raxstraße und 

Wien Quellenplatz.

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Wien🚆 Zug nach Wien

 -  -  -  -

* Der dritte Bus startet von Ebreichsdorf!

Deutschkreutz         Wien Hbf.  
02.07. - 03.09.2023

Deutschkreutz - Sopron - Ebenfurth - Wien 

Montag - Freitag

🚌 von Ebenfurth 🚌  Umsteigen in den SEV Bus nach Münchendorf

R
E

X

R
E

X

R
E

X

R
E

X

#TLP gelb (Adressatenkreis)



Zugnummer REX 6
SREX 

19909

SREX 

19913

SREX 

19917

SREX 

19921

SREX 

19925

SREX 

19929

SREX 

19933

SREX 

19937

SREX 

19841

SREX 

19945

SREX 

19949

SREX 

19953

SREX 

19957

SREX 

19961

SREX 

19965

SREX 

19969

Deutschkreutz ab 4:42 5:42 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:11

Sopron an 4:51 5:51 6:54 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:22

Sopron ab 4:53 5:57 6:55 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:23

Baumgarten-Schattendorf an 5:00 6:04 7:02 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:30

Baumgarten-Schattendorf ab 5:01 6:06 7:02 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:30

Draßburg 5:05 6:11 7:06 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:35

Wulkaprodersdorf an 5:11 6:16 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:41

Ab Wulkaprodersdorf 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:45

An Eisenstadt 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:51

Ab Eisenstadt 04:55 06:08 06:55 07:33 08:33 10:08 11:08 12:08 12:33 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:33

An Wulkaprodersdorf 05:02 06:14 07:02 07:40 08:40 10:14 11:14 12:14 12:40 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:40

Wulkaprodersdorf ab 5:12 6:17 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:44

Müllendorf 5:17 6:23 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:49

Neufeld an der Leitha an 5:24 6:29 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:55

Neufeld an der Leitha ab 5:25 6:32 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:56

Ebenfurth an 5:28 6:35 7:33 8:33 9:33 10:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:00

Busanzahl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

🚌 Ebenfurth 

Bahnhofvorplatz ab
5:38 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:05

🚌 Pottendorf-Landegg  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

🚌 Ebreichsdorf 

Bahnhofvorplatz
5:55 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:22

🚌 Münchendorf 

Bahnhofvorplatz an
6:09 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Zugnummer REX 6
REX 

7609

REX 

7613 

REX 

7617

REX 

7621

REX 

7625

REX 

7629

REX 

7633

REX 

7637

REX 

7641

REX 

7645

REX 

7649

REX 

7653

REX 

7657

REX 

7661

REX 

7665

Münchendorf ab 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Wien Meidling an 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Wien Meidling ab 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Wien Hauptbahnhof an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:00

Zugnummer REX 8
REX 

7709

REX 

7713

REX 

7717

REX 

7721

REX 

7725

REX 

7729

REX 

7733

REX 

7737

REX 

7741

REX 

7745

REX 

7749

REX 

7753

REX 

7757

REX 

7761

REX 

7765

Wien Hauptbahnhof ab 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Bratislava Petrzalka an 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Der Bus um 21,05 Uhr ab Ebenfurth nach Wien Hbf hält zusätzlich in Wien Laxenburgerstraße / Raxstraße und 

Wien Quellenplatz.

Nur Samstag  

den  

08.07.2023 

R 7176 nach Wr. Neustadt

Rotweintage

Deutschkreutz - Sopron - Ebenfurth - Wien 

Samstag -Sonn- und Feiertag

🚌 Umsteigen in den Schienenersatzverkehr-Bus nach Münchendorf

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Wien

REX 7699

22:29

22:38

22:44

#TLP gelb (Adressatenkreis)


